
UCHWAŁA NR XL/349/22 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa 
Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), Rada Miasta Rawa 

Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa Mazowiecka 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/161/20 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka" (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2020 r. poz. 4075). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/349/22 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i poprządku na terenie miasta 

Rawa Mazowiecka, dalej zwany Regulaminem. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

(PSZOK), należy przez to rozumieć punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Pukininie, 

Pukinin 140. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

§ 3. 1. Ustanawia się prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych 

lub przyjmowania od właścicieli nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier w tym tektura, opakowania z papieru i tektury; 

2) metale i tworzywa sztuczne w tym opakowania z tworzyw sztucznych; 

3) szkło w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

4) opakowania wielomateriałowe; 

5) chemikalia; 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne; 

8) odpady wielkogabarytowe, w tym meble; 

9) tekstylia i odzież; 

10) odpady niebezpieczne; 

11) zużyte opony; 

12) zużyte baterie i akumulatory; 

13) popiół z palenisk domowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 1



14) odpady ulegające biodegradacji, tj. odpady zielone, bioodpady; 

15) przeterminowane leki; 

16) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

17) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane); 

2. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne nie mogą zawierać odpadów wymienionych 

w ust. 1pkt 1-16. 

3. Odpady, o których mowa w ust. 2, właściciele nieruchomości obowiązani są zbierać i gromadzić 

z chwilą ich powstania, z zachowaniem ogólnych zasad pozbywania się odpadów komunalnych 

określonych w niniejszym Regulaminie oraz przepisach odrębnych. 

4. Odpady, o których mowa w ust. 1 odbierane są w sposób gwarantujący ich niezmieszanie 

z innymi radzajami odpadów zbieranych selektywnie. Odpady te są odbierane z częstotliwością 

określoną w rozdziale 6. 

5. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne wymienione w § 3 ust 

1 pkt. 1-14 i pkt 17 podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru. 

6. Do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych właściciele nieruchomości we własnym 

zakresie mogą dostarczyć odpady wymienione w § 3 ust. 1 pkt. 1-14 

7. Na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

dopuszcza się możliwość kompostowania bioodpadów oraz odpadów zielonych stanowiących 

odpady komunalne w przydomowych kompostownikach. Kompostownik nie może stwarzać 

uciążliwości w zakresie przykrych zapachów oraz muszą być zachowane warunki sanitarne dla 

procesu fermentacyjnego. 

8. W przypadku kompostowania bioodpadów oraz odpadów zielonych stanowiących odpady 

komunalne w kompostownikach przydomowych, zwalnia się właścicieli tych nieruchomości 

z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 2



Rozdział 3. 
Uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 

publicznego 

§ 4. 1. Błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku 

publicznego należy uprzątnąć w miarę możliwości na bieżąco w celu zapobieżenia ich gromadzeniu 

się w sposób utrudniający korzystanie z tych części nieruchomości. 

2. Użyty materiał należy uprzątnąć po ustaniu przyczyny jego zastosowania oraz w miarę 

możliwości zgromadzić w zamkniętych pojemnikach w celu powtórnego wykorzystania. 

Rozdział 4. 
Mycie i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi 

§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszcza się jedynie, kiedy prowadzone 

jest w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podłożu, 

a powstające ścieki nie są odprowadzane bezpośrednio do zbiorników wodnych lub gleby. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi, może być wykonywana 

na wydzielonym i utwardzonym terenie nieruchomości, jeżeli nie spowoduje to zanieczyszczenia 

środowiska, a zużyte części i materiały eksploatacyjne będą gromadzone zgodnie z przepisami prawa. 

Rozdział 5. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego 
oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w dpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. 1. Odpady komunalne powstające na terenie nieruchomości muszą być gromadzone 

w pojemnikach odpowiadających wymaganiom określonym w niniejszym Regulaminie. 

2. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości należy stosować pojemniki 

znormalizowane i przystosowane do opróżniania przez pojazdy służące do odbioru odpadów 

komunalnych. 

3. Dopuszcza się możliwość stosowania worków do zbierania odpadów komunalnych, 

z zastrzeżeniem, że worki te powinny być specjalnie oznaczone, w zależności od frakcji odpadów. 

§ 7. 1. Ustala się następujące pojemności pojemników i worków przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych: 

1) pojemniki na odpady o pojemności od 120 l; 

2) worki na odpady o pojemności 120 l; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 3



3) pojemniki (KP) o pojemności 7 m 3 ; 

4) kosze uliczne o minimalnej pojemności 35 l. 

2. Do selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy stosować pojemniki lub worki 

wyłącznie do tego celu przeznaczone o ujednoliconym kolorze i oznaczeniu frakcji: 

1) papier i tektura, odpady opakowaniowe z papieru i tektury zbiera się w pojemnikach lub workach 

koloru niebieskiego oznaczonych napisem „papier"; 

2) szkło oraz odpady opakowaniowe ze szkła zbiera się w pojemnikach lub workach koloru zielonego 

oznaczonych napisem „szkło"; 

3) metale i tworzywa sztuczne, w których skład wchodzą odpady metali w tym odpady 

opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw 

sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe zbiera się w pojemniki koloru żółtego 

oznaczone napisem "metale i tworzywa sztuczne"; 

4) bioodpady stanowiące odpady komunalne zbiera się w pojemniki lub worki  koloru brązowego 

oznaczone napisem "bio"; 

5) popiół z palenisk z gospodarstw domowych zbiera się w workach koloru czarnego; 

6) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne zbiera się w pojemnik w kolorze innym niż 

wymienione w pkt. 1-4, oznaczone napisem "zmieszane"; 

3. Dla nieruchomosci, na których odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób 

selektywny ustala się pojemniki/worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych o min. 

pojemności 60 l, z zastrzeżeniem ust. 6 

4. W zabudowie jednorodzinnej określa się minimalną pojemność pojemników przeznaczonych 

do zbierania odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych): 

1) nieruchomości zamieszkałe przez 1-5 osób - pojemnik 120 l ; 

2) nieruchomości zamieszkałe przez 6 i więcej osób - pojemnik 240 l lub 2 x 120 l. 

5. Właściciele nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej otrzymują wraz z pojemnikiem na 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne worki do segregacji odpadów o minimalnej 

pojemności 80 l, zgodnie z obowiązującą kolorystyką (niebieski, zielony, żółty, brązowy). 

6. W zabudowie wielorodzinnej (wielolokalowej) określa się następujące rodzaje pojemników: 

1) pojemniki na odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) o min. pojemności 1100 l; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 4



2) pojemniki typu "dzwon" na odpady zbierane selektywnie o min. pojemności 1500 l; 

3) dopuszcza się pojemniki siatkowe o pojemności 2500 l; 

4) pojemniki na odpady biodegradowalne  o min. pojemności 240 l przypadający na jedną altanę 

śmietnikową. 

§ 8. Dopuszcza się gromadzenie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na 

cmentarzach w pojemnikach o pojemności 5 m3 (KP-5) lub 7 m3 (KP-7). 

§ 9. Ustala się dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne oraz dla nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, minimalną pojemność pojemnika lub worka 

przeznaczonych do zbierania odpadów: 

1) jednego pojemnika lub worka o pojemności 120 l na niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne; 

2) jednego pojemnika lub worka o pojemności 120 l na szkło; 

3) jednego pojemnika lub worka o pojemności 120 l na papier; 

4) jednego pojemnika lub worka o pojemności 120 l na metale i tworzywa sztuczne, opakowania 

wielomateriałowe; 

5) jednego pojemnika lub worka o pojemności 120 l na bioodpady. 

§ 10. 1. W miejscach przeznaczonych do użytku publicznego pojemniki na odpady należy umieścić 

na przystankach komunikacji publicznej, a na pozostałych terenach - w zależności od potrzeb. 

2. Lokale handlowe prowadzące sprzedaż artykułów spożywczych oraz uliczne punkty 

gastronomiczne, poza pojemnikami związanymi z prowadzoną działalnością, wystawiają dodatkowo 

dostateczną liczbę pojemników na odpady na zewnątrz lokalu, nie mniej jednak niż jeden kosz uliczny 

przy każdym wyjściu z lokalu. 

3. Pojemniki należy poddać czyszczeniu i myciu, nie rzadziej niż raz na pół roku oraz naprawie lub 

konserwacji w przypadku uszodzenia pojemnika. 

4. Właściciele nieruchomości utrzymują w należytym stanie sanitarnym i porządkowym miejsca 

gromadzenia odpadów, w szczególności poprzez podejmowanie działań polegających na ich 

bieżącym sprzątaniu oraz niedopuszczeniu do pozostawienia odpadów poza wyznaczonymi do ich 

gromadzenia pojemnikami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 5



5. Na terenie nieruchomości, na których znajdują się zbiorniki bezodpływowe lub przydomowe 

oczyszczalnie ścieków należy zapewnić dojazd pojazdu asenizacyjnego przez uprawniony podmiot 

w celu opróżnienia ww. urządzeń. 

Rozdział 6. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 11. 1. Ustala się minimalną częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub z innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

1) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe, nie rzadziej niż raz na 

miesiąc, 

c) papier i tektura, nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

d) szkło, nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

e) bioodpady, w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

w okresie od października do kwietnia - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

f) popiół z palenisk domowych, w okresie od września do kwietnia nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie, w okresie od maja do sierpnia nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

2) z budynków mieszkalnych wielorodzinnych (wielolokalowych): 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

b) metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe, nie rzadziej niż raz na 

dwa tygodnie, 

c) papier i tektura, nie rzadziej niż raz na miesiąc 

d) szkło, nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

e) bioodpady, w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz w tygodniu, w okresie 

od października do kwietnia - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 6



2. Przeterminowane leki oraz odpady medyczne powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek należy wydzielać z powstających odpadów 

komunalnych i umieszczać - przez cały rok w specjalnie przeznaczonych pojemnikach, które są 

rozmieszczone w następujących aptekach: 

1) ul. K. Wielkiego 36b - „Panaceum”, 

2) ul. Słowackiego 68 - „Nad Rawką”, 

3) ul. Krakowska 9 - „Verbena”, 

4) ul. Polna 2b - Apteka „Arka” Bartosz Klimczak, 

5) al. Konstytucji 3 Maja 2 - „Apteka Św. Stanisława Rawa Mazowiecka - Centrum”, 

6) al. Konstytucji 3-go Maja 18 - Apteka” Eskulap”, 

7) ul. Kościuszki 1 - Apteka Tanich Leków OLMED 

3. Opróżnianie bezodpływowych zbiorników na nieruchomości winno następować 

z częstotliwością dostosowaną do ilości ścieków i pojemności zbiorników tak, by nie dopuścić do 

przepełnienia zbiornika, a także zanieczyszczenia powierzchni ziemi i wód podziemnych. 

4. Nieczystości ciekłe gromadzone w szczelnych zbiornikach bezodpływowych muszą być 

usuwane z nieruchomości poprzez zlecenie usługi uprawnionemu przedsiębiorcy, jednak nie rzadziej 

niż raz na pół roku. 

5. Osady powstałe z przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być usuwane zgodnie 

z instrukcją eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz w roku. 

6. Odbieranie odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 

oraz zużytych opon może odbywać się w systemie akcyjnym przynajmniej raz w roku, zgodnie 

z podanym harmonogramem na stronie Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. Przedmiotowe odpady 

można również dostarczyć na własny koszt do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

określonego przez gminę. 

7. Odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac niewymagających 

pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy - na zasadzie zgłoszenia zapotrzebowania na 

worki na gruz i w godzinach pracy PSZOK. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 7



8. Zużyte baterie można również dostarczyć do pojemników rozmieszczonych w obiektach 

użyteczności publicznej, placówkach oświatowych i handlowych. 

9. Kosze uliczne należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich 

przepełnienia, nie rzadziej niż 5 razy w tygodniu do godz. 900. 

Rozdział 7. 
Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

§ 12. 1. W oparciu o wojewódzki plan gospodarki odpadami podejmowane będą następujące 

działania obejmujące: 

1) zapobieganie powstawaniu odpadów; 

2) prowadzenie akcji edukacyjnych i informacyjnych w zakresie prawidłowego gospodarowania 

odpadami komunalnymi, w szczególności promowanie i wspieranie systemu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych; 

3) ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 

składowania poprzez zagospodarowanie tych odpadów; 

4) wyeliminowanie praktyk nielegalnego składowania odpadów, wylewania nieczystości ciekłych 

w miejscach do tego nieprzeznaczonych. 

2. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców miasta Rawa 

Mazowiecka prowadzony jest przez ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. w miejscowości Pukinin 140, 96-200 

Rawa Mazowiecka 

Rozdział 8. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego 
użytku 

§ 13. 1. W miejscu publicznym psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu chyba 

że, ze względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia, byłoby to nieuzasadnione. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do niezwłocznego usunięcia 

zanieczyszczeń spowodowanych przez zwierzęta w miejscu publicznym. Obowiązek ten nie dotyczy 

właścicieli oznakowanych psów przewodników i psów asystujących osób niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 8



Rozdział 9. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 14. 1 Dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich, z wyjątkiem nieruchomości: 

1) na których usytuowane są budynki użyteczności publicznej; 

2) na których znajdują się budynki w zabudowie wielorodzinnej i zwartej zabudowie jednorodzinnej. 

2. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, dopuszcza się utrzymywanie zwierząt 

gospodarskich, w miejscach do tego przeznaczonych, jeżeli nie mają możliwości wydostania się na 

tereny publiczne. 

3. Osoby utrzymujące zwierzęta gospodarskie zobowiązane są do: 

1) gromadzenia i usuwania nieczystości powstających podczas chowu lub hodowli zwierząt 

gospodarskich; 

2) przeciwdziałania zanieczyszczeniu terenu nieruchomości, wód powierzchniowych i podziemnych 

nieczystościami powstającymi podczas chowu lub hodowli zwierząt gospodarskich; 

3) zapewnienia zwierzętom gospodarskim odpowiednich pomieszczeń gospodarskich. 

Rozdział 10. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzenia 

§ 15. 1 Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary, na których są zlokalizowane: 

1) szkoły i placówki oświatowe, 

2) zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

3) pomieszczenia magazynowe, 

4) sklepy spożywcze i placówki świadczące usługi gastronomiczne, 

5) miejsca zbierania odpadów w zabudowie wielolokalowej, 

6) zakłady przetwórstwa żywności. 

2. Deratyzację, o której mowa w ust. 1, należy przeprowadzić nie rzadziej niż raz w roku, 

w terminie od 1 do 31 pażdziernika danego roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE70267-74BD-4D3A-8870-3E9FD8B1D1D3. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 9


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 15 Ustęp 2




